08/11/2023, 11:42 Prefeitura Municipal de Jacupiranga | 1Doc

https://jacupiranga.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=332988D839F915F319A88C27&itd=8 1/1

Proc. Administrativo 1.808/2023
De: Leticia Gouveia Ferreira Setor: SEMSA - FARM MUN - Farmacia Municipal
Despacho: 18- 1.808/2023
Para: SEMAD - Licitações e Contratos Administrativos - SEÇÃO LICITAÇÃO E
CONTRATOS AC: Denis da Silva Pinto
Assunto: Licitação Medicamentos

Jacupiranga/SP, 08 de Novembro de 2023

 Bom dia,

Em resposta ao último questionamento, informo que caso não haja registro do produto, deverá ser
apresentada comprovação do respectivo ato formal dispensando o registro de que o produto é ISENTO de
inscrição na ANVISA.

Atenciosamente,

_
Letícia Gouveia Ferreira
Farmacêutica Responsável Técnica pelo Almoxarifado de Medicamentos

(13) 3864-6123 ou (13) 3864-6166

Prefeitura Municipal de Jacupiranga - Av. Hilda Mohring de Macedo, 777 - Vila Elias • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 08/11/2023 11:42:30 por Denis da Silva Pinto - Chefe da Seção de Licitações e Contratos
“Acredite em si próprio e chegará um dia em que os outros não terão outra escolha senão acreditar com você.” - Cynthia Kersey